UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội ngày 02 tháng 5 năm 2018
Kính gửi:  Trưởng phòng  Giáo dục và Đào tạo quận, huyện, thị xã.
Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội thông báo xếp giải kỳ thi học sinh kỹ thuật lớp 9 năm học 2017 – 2018 như sau:

Bảng điểm xếp giải:

	TT
	Môn
	Nhất

(điểm lớn hơn hoặc bằng)
	Nhì

(điểm lớn hơn hoặc bằng)
	Ba

(điểm lớn hơn hoặc bằng)
	Khuyến khích

(điểm lớn hơn hoặc bằng)

	1
	Vẽ kỹ thuật
	8,67
	8,00
	7,17
	6,33

	2
	Chăn nuôi
	9,33
	8,42
	7,83
	7,00

	3
	Trồng trọt
	9,67
	8,33
	7,67
	7,00

	4
	Điện kỹ thuật
	  9,50
	  9,17
	  8,50
	  8,17

	5
	Cắt may
	  9,50
	  8,67
	  7,67
	  6,67

	6
	Làm hoa và cắm hoa
	  10,00
	  9,50
	  8,33
	7,17

                                                                                       KT. GIÁM ĐỐC

              PHÓ GIÁM ĐỐC

           (đã ký)

                           Lê Ngọc Quang